
 
Comune di Marigliano 

Provincia di Napoli 
 

DETERMINAZIONE SETTORE VI 
RESPONSABILE  DEL SETTORE : Dott. Pier Paolo Mancaniello  

 
Registro  Generale n. __1361______del__23/10/2014_________ 

 
    Registro Settore  n.  109 del 15.10.2014 

 
OGGETTO: Liquidazione di € 216,82 in favore di “Wolters Kluwer Italia s.r.l.” per abbonamento a 
“Azienda Italia Riv OL Plus”  

 
(*)  LIQUIDAZIONE                                       (   ) IMPEGNO  DI  SPESA 

Riferimenti contabili: 
- Determina di impegno spesa n. 81 del 03/07/2014 
- Numero di impegno spesa 1158/2014 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n.      
 

Allegati:  n. 

 
(   )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Ferrara Nunziata 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal 23/10/2014 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
                   IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
                       Dott. Pier Paolo Mancaniello 
 
 
 



 
 

Il Responsabile del Settore  
 
 
 
Premesso che: 

- con propria determinazione  n. 81  del 03/07/2014 veniva approvata l’offerta della 
ditta “ Wolters Kluver Italia s.r.l. “ con sede Assago (Milano) in  Via Strada 1, Pal. 
F6, di € 217.00, IVA inclusa,  per la fornitura della rivista  “Azienda Italia Plus” dal 
01/07/2014 al 30/06/2015; 

- è stato assunto regolare impegno di spesa sul Cod. 1010202 di bilancio 
dell’esercizio finanziario 2014; 

- con proposta di contratto n. 8119482/2014 della ditta viene attesta un credito 
vantato dal Comune di € 217,00, importo eccedente sul conto del codice cliente 
2113832  che sarà utilizzato per il pagamento della fornitura; 

 
Visto  che: 

- la ditta  Wolters Kluver Italia S.r.l., ha presentato la fattura  n. 47413707 del 
28/8/2014 di € 216,82, IVA inclusa;   

- la fornitura è stata regolarmente effettuata; 
- il C.I.G. ZBE1128322; 
- la dichiarazione sostitutiva di certificazione della regolarità contributiva prot. n. 

19835 del 14/10/2014; 
- la dichiarazione prot. n. 19821 del 14/10/2014 per la tracciabilità flussi finanziari ai 

sensi dell’art. 3 della Legge del 13/08/2012 n. 136; 
  
Ritenuto poter procedere alla liquidazione della fattura; 
 
Visto: 

- il vigente Regolamento di Contabilità; 
- il T.U. Enti locali n° 267/2000; 

   
 

DETERMINA 
 

               
- di liquidare alla  ditta  “Wolters Kluwer Italia s.r.l.” con sede in Assago (MI) in Via 

Strada 1, Pal. F6 – C.F./P.IVA 10209790152,  la somma di € 216,82, IVA inclusa, 
per la fattura n. 47413707 del 28/8/2014; 

- di emettere mandato di pagamento in favore della ditta “Wolters Kluwer Italia s.r.l.” 
da imputare sul codice di bilancio1010202 dell’esercizio finanziario 2014, impegno 
n. 1158, con contestuale accertamento ed emissione di reversale d’incasso sul 
codice di bilancio 3050455 dell’esercizio finanziario 2014, con debitore la stessa 
ditta. 

 
                                                                                        Il Responsabile del Settore  

                                                                                          Dott. Pier Paolo Mancaniello 
 
 


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli
	Il Responsabile del Settore 
	DETERMINA
	                                                                                        Il Responsabile del Settore 

